

RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE REGIONALIZZATO USCITE ES. 2006

PARTE II - USCITE	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)
	CAMPANIA	EMILIA	FRIULI	LAZIO	LIGURIA	LOMBARDIA
TITOLO - II - USCITE IN CONTO CAPITALE						
INVESTIMENTI						
Acquisizioni di beni di uso durevole ed opere immobiliari	1.125,80	301.695,47	23.480,16	10.378,82	915.014,61	3.588.991,71
Acquisizione di immobilizzazioni tecniche	275.304,84	3.066.404,20	325.849,00	1.055.050,57	1.217.878,45	3.484.750,70
Partecipazione e acquisto di valori mobiliari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Concessione di crediti ed anticipazioni	0,00	5.164,60	150,00	0,00	0,00	19.828,00
Indennità di anzianità e similari al personale cessato dal servizio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ONERI COMUNI						
Rimborsi di mutui	0,00	0,00	0,00	0,00	37.653,88	86.059,81
Rimborsi di anticipazioni passive	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rimborsi di obbligazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restituzioni alle gestioni autonome di anticipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Estinzioni debiti diversi	0,00	6.009,22	0,00	1.200,00	0,00	0,00
ACCANTONAMENTI PER SPESE FUTURE						
Accantonamenti per uscite future	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACCANTONAMENTO PER RIPRISTINO INVESTIMENTI						
Reinvestimenti di somme derivanti dalla vendita di immobili	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE USCITE IN CONTO CAPITALE	276.430,64	3.379.273,49	349.479,16	1.066.629,39	2.170.546,94	7.179.630,22

RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE REGIONALIZZATO USCITE ES. 2006

PARTE II - USCITE	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)
	CAMPANIA	EMILIA	FRIULI	LAZIO	LIGURIA	LOMBRARDIA
TITOLO III - GESTIONI SPECIALI						
Gestioni speciali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE GESTIONI SPECIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO IV - PARTITE DI GIRO						
USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO						
partite di giro	11.296.449,31	4.536.486,51	967.534,50	2.122.818,16	1.426.044,63	16.217.758,76
TOTALE PARTITE DI GIRO	11.296.449,31	4.536.486,51	967.534,50	2.122.818,16	1.426.044,63	16.217.758,76
RIEPILOGO DEI TITOLI						
Titolo I	5.410.112,75	14.976.053,46	4.652.195,60	19.533.464,54	8.548.019,03	41.179.690,37
Titolo II	276.430,64	3.379.273,49	349.479,16	1.066.629,39	2.170.546,94	7.179.630,22
Titolo III	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo IV	11.296.449,31	4.536.486,51	967.534,50	2.122.818,16	1.426.044,63	16.217.758,76
TOTALE	16.982.992,70	22.891.813,46	5.969.209,26	22.722.912,09	12.144.610,60	64.577.079,35
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE						
TOTALE GENERALE	16.982.992,70	22.891.813,46	5.969.209,26	22.722.912,09	12.144.610,60	64.577.079,35

RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE REGIONALIZZATO USCITE ES. 2006

PARTE II - USCITE	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)
	MARCHE	MOLISE	PIEMONTE	PUGLIA	SARDEGNA	SICILIA
Disavanzo di amministrazione presunto						
TITOLO I - USCITE CORRENTI						
FUNZIONAMENTO						
Uscite per gli organi dell' ente	9.763,65	4.971,40	14.711,44	8.284,58	10.157,10	8.404,57
Oneri per il personale in attività di servizio	2.924.680,20	63.485,57	8.130.340,41	2.251.260,27	88.651,21	231.663,77
Spese per l'acquisto di beni di consumo e servizi	2.596.645,36	296.331,87	12.011.165,08	2.256.570,47	1.048.034,43	2.460.083,64
INTERVENTI DIVERSI						
Uscite per prestazioni istituzionali	209.656,56	36.003,02	2.078.423,15	2.124.211,75	78.211,57	241.187,17
Trasferimenti passivi	88.712,82	2.075,00	111.203,15	0,00	0,00	91.014,99
Oneri finanziari	34.812,35	340,72	41.818,06	13.866,73	1.027,08	53.966,69
Oneri tributari	200.560,26	4.208,90	552.632,29	170.893,68	5.840,63	18.978,88
Poste correttive e compensative di entrate correnti	104.375,72	16.595,33	3.661.489,32	37.383,59	24.684,56	133.535,79
Uscite non classificabili in altre voci	75.876,03	306,00	93.051,10	356.250,37	30.177,61	113.804,93
ONERI COMUNI						
Oneri comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TRATTAMENTO DI QUIESCENZA, INTEGRATIVI E SOSTITUTIVI						
Oneri per il personale in quiescenza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Accantonamento al trattamento di fine rapporto	29.829,00	0,00	14.515,73	0,00	0,00	0,00
ACCANTONAMENTI A FONDI RISCHI E ONERI						
Accantonamento a rischi ed oneri	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE USCITE CORRENTI	6.274.911,95	424.317,81	26.709.349,73	7.218.721,44	1.286.784,19	3.352.640,43

RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE REGIONALIZZATO USCITE ES. 2006

PARTE II - USCITE	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)
	MARCHE	MOLISE	PIEMONTE	PUGLIA	SARDEGNA	SICILIA
TITOLO - II - USCITE IN CONTO CAPITALE						
INVESTIMENTI						
Acquisizioni di beni di uso durevole ed opere immobiliari	391.207,03	39.480,00	922.373,04	617.328,80	53.962,22	0,00
Acquisizione di immobilizzazioni tecniche	1.273.693,74	4.735,95	4.577.421,11	451.188,86	148.141,82	208.610,16
Partecipazione e acquisto di valori mobiliari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Concessione di crediti ed anticipazioni	7.957,64	0,00	0,00	0,00	125,00	0,00
Indennità di anzianità e similari al personale cessato dal servizio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ONERI COMUNI						
Rimborsi di mutui	163.337,52	0,00	24.544,82	0,00	0,00	47.513,20
Rimborsi di anticipazioni passive	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rimborsi di obbligazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restituzioni alle gestioni autonome di anticipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Estinzioni debiti diversi	41.650,98	0,00	6.440,37	2.519,76	0,00	0,00
ACCANTONAMENTI PER SPESE FUTURE						
Accantonamenti per uscite future	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACCANTONAMENTO PER RIPRISTINO INVESTIMENTI						
Reinvestimenti di somme derivaneti dalla vendita di immobili	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE USCITE IN CONTO CAPITALE	1.877.846,91	44.215,95	5.530.779,34	1.071.037,42	202.229,04	256.123,36

RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE REGIONALIZZATO USCITE ES. 2006

PARTE II - USCITE	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)
	MARCHE	MOLISE	PIEMONTE	PUGLIA	SARDEGNA	SICILIA
TITOLO III - GESTIONI SPECIALI						
Gestioni speciali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE GESTIONI SPECIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO IV - PARTITE DI GIRO						
USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO						
partite di giro	1.163.344,25	75.105,22	9.899.955,57	2.878.232,98	260.619,79	112.671.576,12
TOTALE PARTITE DI GIRO	1.163.344,25	75.105,22	9.899.955,57	2.878.232,98	260.619,79	112.671.576,12
RIEPILOGO DEI TITOLI						
Titolo I	6.274.911,95	424.317,81	26.709.349,73	7.218.721,44	1.286.784,19	3.352.640,43
Titolo II	1.877.846,91	44.215,95	5.530.779,34	1.071.037,42	202.229,04	256.123,36
Titolo III	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo IV	1.163.344,25	75.105,22	9.899.955,57	2.878.232,98	260.619,79	112.671.576,12
TOTALE	9.316.103,11	543.638,98	42.140.084,64	11.167.991,84	1.749.633,02	116.280.339,91
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE						
TOTALE GENERALE	9.316.103,11	543.638,98	42.140.084,64	11.167.991,84	1.749.633,02	116.280.339,91

RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE REGIONALIZZATO USCITE ES. 2006

PARTE II - USCITE	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)
	TOSCANA	TRENTO	UMBRIA	VENETO	TOTALE
Disavanzo di amministrazione presunto					
TITOLO I - USCITE CORRENTI					
FUNZIONAMENTO					
Uscite per gli organi dell' ente	23.233,46	1.660,50	2.480,50	11.318,33	416.832,85
Oneri per il personale in attività di servizio	5.541.794,23	866.030,94	2.097.525,11	754.986,50	203.691.563,80
Spese per l'acquisto di beni di consumo e servizi	7.315.846,67	1.167.827,41	1.511.231,23	3.547.877,86	100.660.743,13
INTERVENTI DIVERSI					
Uscite per prestazioni istituzionali	832.338,79	309.442,71	158.790,07	317.500,09	22.996.001,23
Trasferimenti passivi	278.375,36	0,00	10.000,00	3.408,00	11.499.693,60
Oneri finanziari	45.043,92	1.571,54	20.438,10	21.128,14	4.351.474,99
Oneri tributari	430.865,53	70.512,04	140.790,68	107.519,16	13.127.451,28
Poste correttive e compensative di entrate correnti	609.623,06	45.441,47	354.602,14	85.620,51	14.525.842,58
Uscite non classificabili in altre voci	67.037,00	0,00	479,82	63.227,35	3.741.503,05
ONERI COMUNI					
Oneri comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TRATTAMENTO DI QUIESCENZA, INTEGRATIVI E SOSTITUTIVI					
Oneri per il personale in quiescenza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Accantonamento al trattamento di fine rapporto	0,00	0,00	0,00	0,00	147.553,77
ACCANTONAMENTI A FONDI RISCHI E ONERI					
Accantonamento a rischi ed oneri	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE USCITE CORRENTI	15.144.158,02	2.462.486,61	4.296.337,65	4.912.585,94	375.158.660,28

RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE REGIONALIZZATO USCITE ES. 2006

PARTE II - USCITE	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)
	TOSCANA	TRENTO	UMBRIA	VENETO	TOTALE
TITOLO - II - USCITE IN CONTO CAPITALE					
INVESTIMENTI					
Acquisizioni di beni di uso durevole ed opere immobiliari	346.863,82	3.500,00	209.587,51	1.003,20	9.017.591,46
Acquisizione di immobilizzazioni tecniche	2.019.505,27	1.382.069,40	383.006,84	798.194,57	24.236.812,53
Partecipazione e acquisto di valori mobiliari	549.283,32	0,00	0,00	0,00	549.283,32
Concessione di crediti ed anticipazioni	3.483,00	0,00	2.274,69	0,00	38.982,93
Indennità di anzianità e similari al personale cessato dal servizio	0,00	0,00	0,00	0,00	3.053.600,83
ONERI COMUNI					
Rimborsi di mutui	16.600,15	15.145,95	0,00	64.933,11	1.490.555,10
Rimborsi di anticipazioni passive	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rimborsi di obbligazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restituzioni alle gestioni autonome di anticipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Estinzioni debiti diversi	111.402,51	0,00	0,00	4.212,56	186.396,84
ACCANTONAMENTI PER SPESE FUTURE					
Accantonamenti per uscite future	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACCANTONAMENTO PER RIPRISTINO INVESTIMENTI					
Reinvestimenti di somme derivaneti dalla vendita di immobili	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE USCITE IN CONTO CAPITALE	3.047.138,07	1.400.715,35	594.869,04	868.343,44	38.573.223,01

RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE REGIONALIZZATO USCITE ES. 2006

PARTE II - USCITE	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)
	TOSCANA	TRENTO	UMBRIA	VENETO	TOTALE
TITOLO III - GESTIONI SPECIALI					
Gestioni speciali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE GESTIONI SPECIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO IV - PARTITE DI GIRO					
USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO					
partite di giro	2.873.141,98	443.451,96	1.347.312,49	676.897,71	469.882.480,85
TOTALE PARTITE DI GIRO	2.873.141,98	443.451,96	1.347.312,49	676.897,71	469.882.480,85
RIEPILOGO DEI TITOLI					
Titolo I	15.144.158,02	2.462.486,61	4.296.337,65	4.912.585,94	375.158.660,28
Titolo II	3.047.138,07	1.400.715,35	594.869,04	868.343,44	38.573.223,01
Titolo III	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo IV	2.873.141,98	443.451,96	1.347.312,49	676.897,71	469.882.480,85
TOTALE	21.064.438,07	4.306.653,92	6.238.519,18	6.457.827,09	883.614.364,14
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE					0,00
TOTALE GENERALE	21.064.438,07	4.306.653,92	6.238.519,18	6.457.827,09	883.614.364,14

STATO PATRIMONIALE REGIONALIZZATO ES. 2006

ATTIVITA'	COMITATO CENTRALE	ABRUZZO	AOSTA	BASILICATA	BOLZANO	CALABRIA	CAMPANIA	EMILIA
A) CREDITI VERSO LO STATO ED ALTRI ENTI PUBBLICI PER LA PARTECIPAZIONE AL PATRIMONIO INIZIALE								
B) IMMOBILIZZAZIONI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Immobilizzazioni immateriali								
1) Costi d'impianto e di ampliamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere di ingegno	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Avviamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6) Immobilizzazioni in corso e acconti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7) Manutenzione straordinarie e migliorie su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8) Altre	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Immobilizzazioni materiali								
1) Terreni e fabbricati	45.454.808,34	1.884.600,19	32.599,79	2.264.857,93	404.649,05	1.033.516,39	4.747.964,30	10.685.897,40
2) Impianti, attrezzature e macchinari	3.710.668,41	195.600,43	96.384,01	23.479,73	743.632,29	155.237,05	271.620,96	885.562,75
3) Mobili e macchine d'ufficio	6.459.125,90	226.845,33	75.488,78	60.539,76	602.622,06	227.826,00	492.453,42	997.226,48
4) Automezzi e motomezzi	959.262,27	580.392,94	95.904,79	87.831,50	202.625,55	323.496,68	476.158,80	3.962.510,45
5) Costruzioni in corso	6.013.625,61	107.657,74	0,00	2.571,85	151.972,00	7.621,62	202.829,96	264.161,81
6) Mobili e attrezzature in corso d'acquisto	3.404.599,40	120.322,72	191.909,79	99.283,80	166.843,56	56.252,39	361.341,46	2.048.991,39
7) Diritti reali di godimento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8) Altri beni	0,00	88.538,92	0,01	0,00	0,00	50.636,07	0,00	41.248,92
Totale	66.002.089,93	3.203.958,27	492.287,17	2.538.564,57	2.272.344,51	1.854.586,20	6.552.368,90	18.885.599,19
III. immobilizzazioni finanziarie, con separata indicazione, per ciascuna voce dei crediti, degli importi esigibili entro l'esercizio successivo.								

STATO PATRIMONIALE REGIONALIZZATO ES. 2006

ATTIVITA'	COMITATO CENTRALE	ABRUZZO	AOSTA	BASILICATA	BOLZANO	CALABRIA	CAMPANIA	EMILIA
1) Partecipazioni in:								
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) omprese controllanti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) altri enti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Crediti								
a) verso imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) verso imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) verso lo Stato e altri soggetti pubblici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) verso altri	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Altri titoli	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) Crediti finanziari diversi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale immobilizzazioni (B)	66.002.089,93	3.203.958,27	492.287,17	2.538.564,57	2.272.344,51	1.854.586,20	6.552.368,90	18.885.599,19
C) ATTIVO CIRCOLANTE								
I. Rimanenze	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	533,50
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) lavori in corso	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) prodotti finiti e merci	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) acconti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	533,50
II. Residui attivi, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1) Crediti verso utenti, clienti ecc....	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Crediti verso personale (prestiti)	1.250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Crediti verso altre unità CRI	27.697.888,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) Crediti verso lo Stato ed altri soggetti pubblici	15.130.469,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4-bis) Crediti tributari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4-ter) Imposte anticipate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Crediti diversi	194.442.539,34	1.107.595,68	514.403,76	206.253,95	1.090.626,11	1.569.736,46	5.965.766,99	9.970.049,75
5) Crediti diversi	35.560,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale	237.307.707,99	1.107.595,68	514.403,76	206.253,95	1.090.626,11	1.569.736,46	5.965.766,99	9.970.049,75

STATO PATRIMONIALE REGIONALIZZATO ES. 2006

ATTIVITA'	COMITATO CENTRALE	ABRUZZO	AOSTA	BASILICATA	BOLZANO	CALABRIA	CAMPANIA	EMILIA
III. Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni								
1) Partecipazioni in imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Partecipazioni in imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Altre partecipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	3.418,96	0,00	0,00	0,00
4) Altri titoli	51.645,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale	51.645,69	0,00	0,00	0,00	3.418,96	0,00	0,00	0,00
IV. Disponibilità liquide	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1) depositi bancari e postali	(36.602.217,23)	2.694.154,39	53.625,32	527.295,12	(314.980,04)	2.224.887,24	3.710.094,39	11.371.613,10
2) assegni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) denaro e valori in cassa	0,00	338,91	0,00	0,00	(0,00)	0,00	(0,00)	0,00
Totale	(36.602.217,23)	2.694.493,30	53.625,32	527.295,12	(314.980,04)	2.224.887,24	3.710.094,39	11.371.613,10
Totale attivo circolante (C)	200.757.136,45	3.802.088,98	568.029,08	733.549,07	779.065,03	3.794.623,70	9.675.861,38	21.342.196,35
D) RATEI E RISCONTI								
1) ratei attivi								
2) risconti attivi								
Totale ratei e risconti (D)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE ATTIVO	266.759.226,38	7.006.047,25	1.060.316,25	3.272.113,64	3.051.409,54	5.649.209,90	16.228.230,28	40.227.795,54

STATO PATRIMONIALE REGIONALIZZATO ES. 2006

ATTIVITA'	FRIULI	LAZIO	LIGURIA	LOMBARDIA	MARCHE	MOLISE	PIEMONTE	PUGLIA
A) CREDITI VERSO LO STATO ED ALTRI ENTI PUBBLICI PER LA PARTECIPAZIONE AL PATRIMONIO INIZIALE								
B) IMMOBILIZZAZIONI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Immobilizzazioni immateriali								
1) Costi d'impianto e di ampliamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere di ingegno	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Avviamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6) Immobilizzazioni in corso e acconti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7) Manutenzione straordinarie e migliorie su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	141.724,57	0,00	0,00	0,00	0,00
8) Altre	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00	0,00	141.724,57	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Immobilizzazioni materiali								
1) Terreni e fabbricati	715.755,61	870.279,55	7.158.326,32	18.798.430,40	6.053.855,91	73.628,74	14.279.377,47	1.664.528,41
2) Impianti, attrezzature e macchinari	256.275,28	549.604,60	349.942,43	2.176.261,11	654.308,19	50.229,82	1.285.430,14	347.002,68
3) Mobili e macchine d'ufficio	231.912,84	601.649,68	327.738,37	3.367.777,36	1.392.402,18	26.308,93	2.513.284,55	314.726,72
4) Automezzi e motomezzi	655.029,90	835.763,01	2.129.674,87	5.518.780,18	2.464.814,79	38.368,69	9.000.107,84	319.748,88
5) Costruzioni in corso	23.195,00	100.000,00	2.989.851,05	9.031.805,80	945.335,39	19.608,00	1.859.102,25	182.563,80
6) Mobili e attrezzature in corso d'acquisto	167.510,08	554.557,68	853.812,55	4.127.018,05	867.503,40	17.697,03	2.930.762,01	112.227,84
7) Diritti reali di godimento	0,00	0,00	0,00	6,03	0,00	0,00	0,00	0,00
8) Altri beni	0,00	0,00	0,01	2.878.196,03	629.678,70	12.547,64	195.696,63	42.855,01
Totale	2.049.678,71	3.511.854,52	13.809.345,60	45.898.274,96	13.007.898,56	238.388,85	32.063.760,90	2.983.653,35
III. Immobilizzazioni finanziarie, con separata indicazione, per ciascuna voce dei crediti, degli importi esigibili entro l'esercizio successivo.								

STATO PATRIMONIALE REGIONALIZZATO ES. 2006

ATTIVITA'	FRIULI	LAZIO	LIGURIA	LOMBARDIA	MARCHE	MOLISE	PIEMONTE	PUGLIA
1) Partecipazioni in:								
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) omprese controllanti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) altri enti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Crediti								
a) verso imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) verso imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) verso lo Stato e altri soggetti pubblici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) verso altri	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Altri titoli	267.150,07	0,00	424.911,48	2.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) Crediti finanziari diversi	0,00	0,00	0,00	17.626,51	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale	267.150,07	0,00	424.911,48	20.126,51	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale immobilizzazioni (B)	2.316.828,78	3.511.854,52	14.234.257,08	46.060.126,04	13.007.898,56	238.388,85	32.063.760,90	2.983.653,35
C) ATTIVO CIRCOLANTE								
I. Rimanenze	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	0,00	127.634,34	0,00	5.733,11	0,00	0,00	0,00	0,00
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) lavori in corso	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) prodotti finiti e merci	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) acconti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale	0,00	127.634,34	0,00	5.733,11	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Residui attivi, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1) Crediti verso utenti, clienti ecc...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Crediti verso personale (prestiti)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Crediti verso altre unità CRI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) Crediti verso lo Stato ed altri soggetti pubblici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4-bis) Crediti tributari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4-ter) Imposte anticipate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Crediti diversi	3.256.120,16	16.180.540,41	7.753.886,73	46.225.194,49	7.437.351,37	252.556,42	19.383.531,64	8.433.332,77
5) Crediti diversi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale	3.256.120,16	16.180.540,41	7.753.886,73	46.225.194,49	7.437.351,37	252.556,42	19.383.531,64	8.433.332,77

STATO PATRIMONIALE REGIONALIZZATO ES. 2006

ATTIVITA'	FRIULI	LAZIO	LIGURIA	LOMBARDIA	MARCHE	MOLISE	PIEMONTE	PUGLIA
III. Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni								
1) Partecipazioni in imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Partecipazioni in imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Altre partecipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) Altri titoli	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Disponibilità liquide	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1) depositi bancari e postali	2.514.939,15	2.799.322,07	11.247.735,42	20.939.213,78	3.770.903,91	86.775,37	19.949.256,69	1.315.710,44
2) assegni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) denaro e valori in cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.605,53	0,00
Totale	2.514.939,15	2.799.322,07	11.247.735,42	20.939.213,78	3.770.903,91	86.775,37	19.950.862,22	1.315.710,44
Totale attivo circolante (C)	5.771.059,31	19.107.496,82	19.001.622,15	67.170.141,38	11.208.255,28	339.331,79	39.334.393,86	9.749.043,21
D) RATEI E RISCOINTI								
1) ratei attivi								
2) risconti attivi								
Totale ratei e risconti (D)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE ATTIVO	8.087.888,09	22.619.351,34	33.235.879,23	113.230.267,42	24.216.153,84	577.720,64	71.398.154,76	12.732.696,56

STATO PATRIMONIALE REGIONALIZZATO ES. 2006

ATTIVITA'	SARDEGNA	SICILIA	TOSCANA	TRENTO	UMBRIA	VENETO	TOTALE ATTIVITA'
A) CREDITI VERSO LO STATO ED ALTRI ENTI PUBBLICI PER LA PARTECIPAZIONE AL PATRIMONIO INIZIALE							
B) IMMOBILIZZAZIONI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Immobilizzazioni immateriali							
1) Costi d'impianto e di ampliamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere di ingegno	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Avviamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6) Immobilizzazioni in corso e acconti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7) Manutenzione straordinaria e migliorie su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.124,00	149.848,57
8) Altre	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.124,00	149.848,57
II. Immobilizzazioni materiali							
1) Terreni e fabbricati	852.757,94	7.990.786,72	10.236.951,79	1.669.483,05	871.379,99	6.531.288,30	144.275.723,59
2) Impianti, attrezzature e macchinari	33.378,35	104.793,78	1.131.633,54	634.667,32	272.501,63	413.513,26	14.341.727,76
3) Mobili e macchine d'ufficio	223.814,14	685.640,48	2.036.968,02	200.339,16	271.391,01	636.007,79	21.972.088,98
4) Automezzi e motomezzi	158.416,61	394.483,49	2.746.497,82	2.293.930,31	915.964,57	1.527.088,89	35.686.852,83
5) Costruzioni in corso	98.333,73	636.705,07	468.944,71	2.396.074,26	515.665,84	137.449,61	26.155.075,10
6) Mobili e attrezzature in corso d'acquisto	69.859,05	346.368,52	856.710,50	438.817,96	309.450,17	643.194,86	18.745.034,21
7) Diritti reali di godimento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,03
8) Altri beni	27.013,45	63.908,25	722.851,32	24.903,72	0,00	291.948,88	5.070.023,57
Totale	1.463.573,27	10.222.686,31	18.200.557,71	7.658.215,78	3.156.353,21	10.180.491,60	266.246.532,06
III. immobilizzazioni finanziarie, con separata indicazione, per ciascuna voce dei crediti, degli importi esigibili entro l'esercizio successivo.							

STATO PATRIMONIALE REGIONALIZZATO ES. 2006

ATTIVITA'	SARDEGNA	SICILIA	TOSCANA	TRENTO	UMBRIA	VENETO	TOTALE ATTIVITA'
1) Partecipazioni in:							
a) imprese controllate	0,00	103.200,00	0,00	0,00	0,00	14.500,00	117.700,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) omprese controllanti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) altri enti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Crediti							
a) verso imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) verso imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) verso lo Stato e altri soggetti pubblici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) verso altri	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Altri titoli	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	694.561,55
4) Crediti finanziari diversi	125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.751,51
Totale	125,00	103.200,00	0,00	0,00	0,00	14.500,00	830.013,06
Totale immobilizzazioni (B)	1.463.698,27	10.325.886,31	18.200.557,71	7.658.215,78	3.156.353,21	10.203.115,60	267.226.393,69
C) ATTIVO CIRCOLANTE							
I. Rimanenze							
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	133.900,95
3) lavori in corso	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) prodotti finiti e merci	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) acconti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	133.900,95
II. Residui attivi, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo							
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1) Crediti verso utenti, clienti ecc....	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Crediti verso personale (prestiti)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.250,00
3) Crediti verso altre unità CRI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27.697.888,70
4) Crediti verso lo Stato ed altri soggetti pubblici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.130.469,65
4-bis) Crediti tributari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4-ter) Imposte anticipate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Crediti diversi	1.249.925,07	23.562.814,87	10.142.261,95	3.199.629,10	3.901.911,83	4.364.735,33	370.210.764,18
5) Crediti diversi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35.560,30
Totale	1.249.925,07	23.562.814,87	10.142.261,95	3.199.629,10	3.901.911,83	4.364.735,33	413.075.932,83